
 
 
 

Strana 1  

 
Dodatek č. 1 ke  

S M L O U V Ě  O  D Í L O 
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

číslo smlouvy objednatele 1A 

číslo smlouvy zhotovitele PORR a.s. 211 1 085 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
----------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel: Zhotovitel: 

Obec Ústí                                                                      Společnost  
 „PSC : Cyklostezky Bečva – Vlára - Váh  
 na základě Smlouvy o společnosti ze dne 15.05.2019 

755 01 Ústí 76 kontaktní adresa  
 PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 
 100 00 Praha 10 

 „Společník 1“ nebo „Správce“ 
 PORR a.s. 
 se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice,  
 100 00 Praha 10 
 zastoupen: Peter Russegger, člen představenstva 
 Josef Husar, člen představenstva 
 (dále též jen „PORR a.s.“ nebo „Společník 1“ nebo  
 „Správce“ 

 Společník 2 
 SWIETELSKY stavební s.r.o. 
 SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod  
 Dopravní stavby MORAVA 
 se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno 
 korespondenční adresa Oblast Zlín, 
 Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí 
 zastoupen: Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín 
 a Martin Kopal, vedoucí odd. přípravy, na  
 základě plné moci 
 (dále též jen „SWIETELSKY stavební s.r.o.“ nebo  
 „Společník 2“) 

 

 

 



 
 
 

Strana 2  

 Společník 3 
 COLAS CZ, a.s. 
 se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupen: Ing. Tomáš Krones, předseda 
představenstva, Ing. Martin Stengl, PhD., člen 
představenstva 

 (dále též jen „COLAS CZ, a.s., nebo Společník 3 

dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 
ve věcech smluvních: 

 
Zdeněk Srněnský, starosta Ing. Václav Šafář, zmocněnec 
 Ing. Petr Pausar, zmocněnec 
 (oprávnění za společnost PSC : Cyklostezky Bečva 

- Vlára – Váh“ na podkladě plné moci společnosti 
SWIETELSKY stavební s.r.o., a COLAS CZ, a.s., 
obsažené ve smlouvě o společnosti udělené 
společnosti PORR a.s., a na podkladě plné moci 
společnosti PORR a.s., která udělila ve smyslu § 443 
zák. č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění, 
plnou moc Ing. Václavu Šafářovi a Ing. Petru 
Pausarovi) 

 
tel: 724179341 +420 577 129 511 
 
email: obec@obecusti.cz  vaclav.safar@porr.cz; petr.pausar@porr.cz  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Bankovní spojení: 

 
ČSOB a.s. pobočka Vsetín    Raiffeisenbank, a.s. 
číslo účtu: 1511670/0300 číslo účtu: 1091107720/5500 (registrované číslo účtu  

                                                                                        pro ekonomickou činnost) 

                                                                                                                    

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Identifikační číslo: 
 

008 51 825 společnost bez právní subjektivity 

 430 05 560 (PORR a.s.) 
 480 35 599 (SWIETELSKY stavební s.r.o.) 
 261 77 005 (COLAS CZ, a.s.) 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



 
 
 

Strana 3  

 
Daňové identifikační číslo: 

 
Pro tuto veřejnou zakázku není plátcem DPH  CZ43005560 (PORR a.s.) 
 CZ48035599 (SWIETELSKY stavební s.r.o.) 
 CZ26177005 (COLAS CZ, a.s.) 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
PORR a.s. – společnost je zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
B, vložka 1006 

SWIETELSKY stavební s.r.o.  – společnost je 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích oddíl C vložka 8032 

COLAS CZ, a.s. – společnost je zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 6556 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Název veřejné zakázky: Cyklostezky Bečva – Vlára – Váh na území obcí Hornolidečska        
I. etapa  

 
Smluvní strany uzavřely dne 12.8.2019 smlouvu o dílo na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 k uvedené smlouvě o dílo, předmětem které je 
změna rozsahu díla.  Přesto, že si zadavatel vyhradil v souladu s § 100 odstavec 1 zákona vyhrazenou 
změnu závazku upravenou  článkem IV odstavec 6 smlouvy o dílo, deklarují tuto změn závazku tímto 
dodatkem č. 1.  Důvodem pro změnu závazku dle § 100 odstavec 1 zákona je neprovedení prací 
v položkovém rozpočtu „ I.etapa – část A - k.ú. Ústí u Vsetína k.ú. Vsetín – úsek č. 1,2,3 , SO 103 - 
Přeložka slaboproudého vedení CETIN, z důvodu uzavření SMLOUVY O REALIZACI 
PŘEKLÁDKY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ Č. VPI/MS/2018/00124 
mezi Českou telekomunikační infrastrukturou a. s. a obcí Ústí (objednatelem) ze dne 24.7.2018 
(příloha č. 1). 
 
 

1. Mění se článek IV. CENA DÍLA takto: 
 
 
IV. CENA DÍLA: 
------------------------ 
 
1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v 
rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

 
 

 



 
 
 

Strana 4  

              24.816.740,78 Kč (bez DPH) 
 

 (slovy:   dvacetčtyřimilionůosmsetšestnácttisícsedmsetčtyřice 78/100 korun českých) 
  

                                                                       5.211.515,56 Kč DPH 21% 
 

                  30.028.256,34 Kč (včetně DPH) 
 

  (slovy: třicetmilionůdvacetosmtisícdvěstěpadesátšest 34/100 korun českých) 
 

    Změna závazku dle § 100 odstavec 1 zákona : -366 653,- Kč bez DPH 
 
    Cena díla na základě dodatku č. 1 :  

 
24 450 087,78 Kč bez DPH 

 
29 584 606,21 vč 21 % DPH 

 
(slovy : dvacetdevětmilionůpětsetosmdesátčtyřitisícešestsetšest 21/100 korun českých) 

 
 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 12.8.2019 zůstávají beze změn. 
 
 

2. Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 dle textu. 

 
 
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými smlouvu uzavřít. 

  Smluvní strany konstatují, že tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž všechny   
smluvní stany obdrží její elektronický originál. 

 
 
Za objednatele:                                                               Za zhotovitele: 
 
Obec Ústí „PSC : Cyklostezky Bečva – Vlára – Váh“ 
 
V Ústí dne                          V Praze  dne  
 
 PORR a.s. 
 
 
_______________________        __________________________   
  Zdeněk Srněnský, starosta                                               Peter Russegger, člen představenstva 
 
 
 
 



 
 
 

Strana 5  

 
 
 
 
       ___________________________ 
        Josef Husar, člen představenstva 
   
  

                                                                                      Ve Valašském Meziříčí dne        

 Swietelsky stavební s.r.o.  

  
 
 
         __________________________ 
           Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín 
 
 
 
 
         ___________________________ 
       Martin Kopal, vedoucí odd. přípravy 
 
 
 V Praze dne       

 COLAS CZ, a.s. 
 
 
 
 
          __________________________ 
          Ing. Tomáš Krones, předseda představenstva 
 
 
 
 
 
          ___________________________ 

        Ing. Martin Stengl, PhD., člen představenstva 
 


















































































































		2020-05-15T11:22:14+0200
	Peter Russegger


		2020-05-18T16:06:23+0200
	Josef Husar


		2020-05-27T14:12:12+0200
	Ing. TOMÁŠ KRONES


		2020-05-28T07:53:04+0200
	Martin Stengl


		2020-05-29T12:28:53+0200
	Petr Hradil


		2020-05-29T12:48:54+0200
	Martin Kopal


		2020-06-01T14:26:23+0200




